
RADA MIEJSKA
Konstancin-Jeziorn, UCHWAŁA NR 465/VI/37/2013

RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 17 października 201 3 L

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marea 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.
Dz.U. z 2013r., poz. 594 ze zm.), art. 7 ust. I I 2 oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca
1985 roku o drogach publicznych (tj. Dz.U. z 2013r., poz. 260 ze zm.), po uzyskaniu opinii Zarządu
Powiatu Piaseczyńskiego, Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje:

1. Ulicę Torową (drogę gminną nr 280252W) na odcinku położonym na działkach nr ew. 9/1, 9/2
z obrębu 01-23 oraz 136/1, 136/2 z obrębu 01-14 pozbawia się kategorii drogi gmifmej. Odcinek został
wyłączony z użytkowania w związku z budową wschodniego odcinka ul. Piascczyńskiej (tzw. ulica
Nowopiaseczyńska?!) i obecnie nie istnieje w terenie.

C
2. Wykonanie uchwały powierza Bunnistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

3. Uchwała obowiązuje po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

O

Id: BF52A3E6-EF C-4396-87C9-53837A 1 143A6. Uchwalony Strona I



C

UZASADNIENIE
do Uchwały Nr 465/VI/37/2013 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 17października 2013 roku w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej

Działki opisane w 1 uchwały. których pozbawia się kategorii drogi gminnej zostały wyłączone zużytkowania jako drogi. Na działkach tych nie istnieją budowle drogi ani infrastruktura drogowa.Pozbawienie kategorii dostosowuje stan prawny do istniejącego stanu faktycznego i nie stoi wsprzeczności z obowiązującymi miejscowymi planami zagospodarowania przestrzennego.Uchwała ma na celu wyłącznie porządkowanie stanu prawnego sieci drogowej.

id: BF2Ą3F(,-FFl(-4)6-X7(q-53837Al I4 \. t:h\1m\
Strina I


